
 

Městský úřad Dvůr Králové nad Labem  
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem  

 

Odbor výstavby a územního plánování  
 

Č .  j . :  V Ú P / 8 6 6 1 4 - 2 0 1 5 / n y j 2 2 1 1 3 - 2 0 1 5 / n y j  
S p is .  a  s ka r t .  z n a k :  3 2 8 . 3  A  
P o če t  p ř í lo h :  0   
P o če t  l i s tů  p ř í lo h :  0   

  
V yř i zu j e :  Jo s e f  N yp l  
T e le f o n :  4 9 9  3 1 8  2 7 2  
E - m a i l :  n yp l . j o s e f@ m u d k. c z  
 
D a t u m :  1 2 . 0 8 . 2 0 1 5  
 
Stavebník: 
Královéhradecký kraj, IČO 70889546, Pivovarské náměstí č. p. 1245/2, 500 03 Hradec Králové 3, 

zastoupen na základě plné moci 
ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s. r. o., IČO 64792374,  

Jižní č. p. 870/2, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3 
 

R O Z H O D N U T Í  
 
Dne 24.04.2015 podal Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí č. p. 1245/2, 500 03 Hradec Králové 3, 
zastoupen na základě plné moci projekčním ateliérem ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s. r. o., Jižní č. p. 870/2, 
Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3 žádost o změnu územního rozhodnutí a zároveň žádost o 
stavební povolení pro stavbu 

 přístavba dvorního traktu laboratoří Městské nemocnice a. s.,  
Dvůr Králové nad Labem 

na stavební parcele číslo 4399 a pozemkové parcele číslo 3519/8 v katastrálním území Dvůr Králové nad 
Labem. Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen "společné řízení"). 
Územní rozhodnutí o umístění stavby vydal odbor výstavby a ÚP Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem 
dne 19.11.2014 pod č. j. VÚP/65986-2014/14057-2015/nyj. Rozhodnutí nabylo právní moci 08.12.2014. 

Odbor výstavby a ÚP Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění (dále jen 
„stavební zákon“) projednal žádosti společně v rozsahu změny územního rozhodnutí dle § 94 a 94a 
stavebního zákona a stavebního řízení a povolení stavby dle § 108 a následujících stavebního zákona a 
rozhodl takto: 

I. Vydává podle § 94, § 94a odst. 5, § 79 a 92 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 
podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

rozhodnutí o změně územního rozhodnutí 

pro stavbu „přístavba dvorního traktu laboratoří Městské nemocnice a. s., Dvůr Králové nad Labem“ na 
stavební parcele číslo 4399 a pozemkové parcele číslo 3519/8 v katastrálním území Dvůr Králové nad 
Labem. 

 
II. Vydává podle § 94a odst. 5 a § 115 stavebního zákona a § 13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější 

úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

stavební povolení 

pro stavbu „přístavba dvorního traktu laboratoří Městské nemocnice a. s., Dvůr Králové nad Labem“ na 
stavební parcele číslo 4399 a pozemkové parcele číslo 3519/8 v katastrálním území Dvůr Králové nad 
Labem. 

 



Č.j. VÚP/86614-2015/nyj str. 2 

 
Účastníkem řízení je dle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „správní řád“):  
- Královéhradecký kraj, IČO 70889546, Pivovarské náměstí č. p. 1245/2, 500 03 Hradec Králové 3, 
 
Stavba obsahuje: 

Novostavba objektu laboratoří – včetně přeložení stávajícího kolektoru, napojení objektu na areálové 
rozvody (elektro, vodovod, kanalizace, kabel SEK, teplovod), úpravy komunikací, přeložek areálových 
inženýrských sítí (kanalizace, kabely SEK, teplovod, elektro) a demolice stávajícího objektu garáží a části 
stávajícího kolektoru. Provedeny budou sadové úpravy. 

Jedná se o zděnou nepodsklepenou stavbou o jednom nadzemním podlaží zastřešenou plochou střechou. 
Stavba je v severní části částečně zapuštěna do terénu. Oproti původnímu záměru umístěném územním 
rozhodnutím č. 25/2014 č. j. VÚP/66279-2015/14057-2014nyj ze dne 19.11.2014 bylo z původní verze 
vypuštěno 2. a 3.NP a spojovací chodba propojující novou budovu s budovou hlavní. 
 
Pro umístění se stanovují tyto podmínky: 

Stavba bude umístěna na p. p. č. 3519/8 a st. p. č. 4399 v katastrálním území Dvůr Králové nad Labem. 
Umístění jednotlivých stavebních objektů je podrobně zakresleno ve výkresu „situace koordinační“ příloha 
C3 dokumentace ověřené v řízení o změně územního rozhodnutí a stavebním řízení. 
 
Pro provedení stavby se stanovujíí tyto podmínky: 
1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou autorizoval hlavní inženýr projektu Ing. 

Jiří Hájek, autorizovaný inženýr pro pozemní stavby ČKAIT 0601767. Tato dokumentace je přílohou 
rozhodnutí ve věci; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího projednání se stavebním 
úřadem. Projektant odpovídá za správnost, celistvost a úplnost a bezpečnost stavby provedené podle 
jím zpracované projektové dokumentace a proveditelnost stavby podle této dokumentace, jakož i za 
technickou a ekonomickou úroveň projektu, technologického zařízení včetně vlivů na životní prostředí. 

2. Při projektové přípravě, umístění a provádění stavby budou dodrženy podmínky stanovené ve 
vyjádřeních účastníků řízení a dotčených orgánů veřejné správy: 
Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor životního prostředí, lesní hospodářství, nám. T. G. Masaryka č. p. 38, Dvůr Králové nad 
Labem, koordinované stanovisko č. j. OŽP/26947-2015/kl721-2015/kl ze dne 10.04.2015: 
Při provádění stavebních prací ani následně nesmí na výše uvedených lesních pozemcích docházet ke kácení či poškozování stromů, ani jejich 
kořenových systémů. 
Výkopový ani jiný materiál nesmí být ukládán na předmětné lesní pozemky. 
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, územní pracoviště Trutnov, Úpická č. p. 117, Trutnov, 
závazné stanovisko č. j. S-KHSHK 6054/2015/2/HP.TU/Br ze dne 30.3.2015: 
Před zahájením užívání stavby předložit doklad (zpracovaný odborně způsobilou osobou) o výsledku rozboru vzorku pitné vody – 
mikrobiologické ukazatele kráceného rozboru vzorku pitné vody prokazující nepřekročení přípustných hodnot ukazatelů pitné vody, místo 
odběru – výtok u dřezu v denní místnosti. 
Městské vodovody a kanalizace Dvůr Králové nad Labem, náměstí Denisovo č. p. 766, Dvůr Králové nad Labem, vyjádření č. 44/2015 ze dne 
13.03.2015: 
V souladu s kanalizační řádem stokové sítě města Dvůr Králové nad Labem nesmí být do kanalizace pro veřejnou potřebu vypouštěny látky 
infekční (např. ze zdravotnických lůžkových zařízení, prosektur, veterinárních léčeben, kafilérií a laboratoří) ohrožujících zdraví a bezpečnost 
obyvatelstva, nebi i jen pracovníků provozovatele stokové sítě, viz. Vyjádření MěVAK č. 160/2015. Požadujeme proto vody, které mohou 
obsahovat podobné látky (infekční vody z laboratoří) před vypouštěním do kanalizace sterilizovat. 

3. Stavebník zajistí vytyčení prostorové polohy stavby oprávněným zeměměřičem. 

4. Při provádění stavby budou zabezpečeny požadavky dle zákona č. 309/2006 Sb. kterým se upravují další 
požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti 
a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy, ve znění pozdějších 
předpisů a dále požadavky dle nařízení vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na 
bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a nařízení vlády č. 362/2005 Sb. o bližších 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo 
do hloubky.  

5. Při provádění stavby budou dodržena ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích 
na stavby, zejména části třetí a čtvrté. 

6. Stavba bude dokončena nejpozději do 4 let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 



Č.j. VÚP/86614-2015/nyj str. 3 

 
7. Stavba bude viditelně označena štítkem o jejím povolení (tabulka „Stavba povolena“). Štítek musí být 

chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné. Štítek je třeba ponechat 
na místě stavby do kolaudace stavby. 

8. Investor je povinen vést přehledně záznamy o stavbě (stavební deník). U staveb, kde jsou stavebníky 
organizace, příp. právnické osoby, musí být označeno, kdo je stavebníkem, kdo stavbu provádí, jméno 
stavbyvedoucího a doba provádění stavby. 

9. Před zahájením stavby je stavebník povinen oznámit stavebnímu úřadu termín zahájení stavby, název a 
sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět. Na viditelném místě u vstupu na staveniště 
umístit štítek o povolení stavby a ponechat jej tam až do dokončení stavby, popřípadě do vydání 
kolaudačního souhlasu.    

10. Před zahájením zemních prací je stavebník - investor povinen zajistit vytyčení všech podzemních i 
nadzemních sítí, aby nedošlo k jejich případnému poškození. 

11. Před záhozem podzemních sítí veřejné nebo soukromé technické infrastruktury bude provedena jejich 
kontrola vlastníkem nebo správcem. O této kontrole bude vypracován protokol a proveden zápis do 
stavebního deníku. 

12. Kulturní vrstva (ornice) skryté zeminy bude uskladněna na volné části pozemku a po dokončení stavby 
využita k úpravám jeho povrchu. 

13. Ostatní skrytá zemina bude využita při terénních úpravách pozemku, případně k vyrovnání nerovností 
jiných pozemků ve vlastnictví stavebníka. 

14. Práce na odstranění budovy garáží na st. p. č. 4319 v k. ú. Dvůr Králové nad Labem budou prováděny 
postupným rozebírání bez použití výbušnin. Před zahájením bouracích prací bude stavba vyklizena, 
odpojena od přípojek na inženýrské sítě. 

15. Veškerý materiál získaný bouracími pracemi, nebo jiný odpad bude na místě tříděn a likvidován 
v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších předpisů, ve znění 
pozdějších předpisů.  

16. Zděné a železobetonové konstrukce budou pro zamezení prašnosti dostatečně skrápěny vodou. 

17. Při odstraňování stavby bude postupováno tak, aby nebyla ohrožena bezpečnost zdraví a životy osob 
nebo zvířat a okolí nebylo touto činností a jejími důsledky obtěžováno zbytečně nebo nad přípustnou 
míru.  

18. Stavba bude prováděna dodavatelsky stavebním podnikatelem, který při její realizaci zabezpečí 
odborné vedení stavby stavbyvedoucím dle § 160 stavebního zákona. Povinnosti stavbyvedoucího jsou 
uvedeny v § 153 stavebního zákona. Název (jméno), sídlo (adresu) a doklad o oprávnění dodavatele 
(zhotovitele) stavby sdělí stavebník nejpozději 7 dní před zahájením stavby stavebnímu úřadu. 
Stavebník je povinen oznámit stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

19. Pro dohled stavebního úřadu nad prováděním stavby byly stanoveny kontrolní prohlídky stavby 
realizované po dokončení těchto dílčích etap výstavby: 
- dokončení provedení základových konstrukcí, 
- dokončení provedení hrubé stavby, 
- závěrečná kontrolní prohlídka. 
Stavebník je povinen dosažení dané etapy výstavby stavebnímu úřadu oznámit.   

20. Dokončenou stavbu lze užívat pouze na základě kolaudačního souhlasu vydaného dle § 122 stavebního 
zákona. K závěrečné kontrolní prohlídce stavebník předloží zejména: 
- dokumentaci skutečného provedení stavby, pokud došlo ke změně, 
- popis a zdůvodnění provedených odchylek od stavebního povolení, 
- geometrický plán zaměření stavby, 
- stavební deník se záznamy pravidelných kontrolních prohlídek stavby, 
- výsledky revizí a zkoušek předepsaných zvláštními právními předpisy, 
- závazná stanoviska dotčených orgánů k užívání stavby vyžadovaná zvláštními právními předpisy. 
- Kontrolní měření výskytu volného radonu v pobytových místnostech, prokazující funkčnost 

protiradonových opatření. 
21. Toto rozhodnutí platí 2 roky ode dne nabytí právní moci. Nepozbude však platnosti, bude-li se stavbou 

v této lhůtě započato. 



Č.j. VÚP/86614-2015/nyj str. 4 

 
Odůvodnění: 
Dne 24.04.2015 podal Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí č. p. 1245/2, 500 03 Hradec Králové 3, 
zastoupen na základě plné moci projekčním ateliérem ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s. r. o., Jižní č. p. 870/2, 
Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3 žádost o změnu územního rozhodnutí a zároveň žádost o 
stavební povolení pro stavbu „přístavba dvorního traktu laboratoří Městské nemocnice a. s., Dvůr Králové 
nad Labem“ na stavební parcele číslo 4399 a pozemkové parcele číslo 3519/8 v katastrálním území Dvůr 
Králové nad Labem. Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále jen "společné 
řízení"). 

Okruh účastníků řízení byl stanoven v souladu s ustanovením § 85 a § 109 stavebního zákona. Podle § 85 
odst. 1 stavebního zákona jsou hlavními účastníky řízení žadatel a obec, na jejímž území má být požadovaný 
záměr uskutečněn. Dle § 109 je hlavním účastníkem pouze žadatel. Vedlejší účastníci řízení jsou 
specifikováni v § 85 odst. 2. písm. a) b) stavebního zákona a v § 109 odst. 1 písm. b) až g) stavebního 
zákona. 

Účastníky řízení z hlediska územního řízení byly určení dle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona je 
účastníky řízení žadatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí č. p. 1245/2, 500 03 Hradec Králové 3. 
Dle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona je účastníkem řízení obec, na jejímž území má být požadovaný 
záměr uskutečněn: Město Dvůr Králové nad Labem, nám. T. G. Masaryka č. p. 38, Dvůr Králové nad Labem.  

Dle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona je účastníkem řízení vlastník pozemku nebo stavby, na kterých 
má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 
pozemku nebo stavbě: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č. p. 874/8, Děčín IV - Podmokly, 405 02 Děčín 2, jako 
vlastník energetického zařízení na pozemku. Dotčeno je ochranné pásmo nadzemního vedení VN 35 kV a 
trafostanice VN/NN, RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská č. p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 jako 
vlastník plynového zařízení na pozemku, NTL plynovod OC 80 a PE 90. 

Dle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona jsou účastníkem řízení osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné 
právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 
rozhodnutí přímo dotčeno: Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č. p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 
08  Hradec Králové 8 jako vlastník p. p. č. 3519/4 a p. p. č. 3519/24 v k. ú. Dvůr Králové nad Labem. 

Účastníkem řízení z hlediska stavebního řízení byli určeni dle § 109 odst. 1 písm. a) stavebník: 
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí č.p. 1245/2, 500 03  Hradec Králové 3. 

Dle § 109 písm. d) stavebního zákona je účastníkem řízení vlastník stavby na pozemku, na kterém má být 
stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, 
mohou-li být jejich práva prováděním stavby přímo dotčena: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č. p. 874/8, Děčín 
IV - Podmokly, 405 02 Děčín 2, jako vlastník energetického zařízení na pozemku. Dotčeno je ochranné 
pásmo nadzemního vedení VN 35 kV a trafostanice VN/NN, RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská č. p. 
499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2 jako vlastník plynového zařízení na pozemku, NTL plynovod OC 80 a PE 
90. 

Dle § 109 písm. e) stavebního zákona je účastníkem řízení vlastník sousedního pozemku nebo stavby na 
něm, může-li být jeho vlastnické právo prováděním stavby přímo dotčeno: Lesy České republiky, s.p., 
Přemyslova č. p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 jako vlastník p. p. č. 3519/4 a p. 
p. č. 3519/24 v k. ú. Dvůr Králové nad Labem. 

Opatřením ze dne 29.06.2015 oznámil stavební úřad zahájení společného řízení známým účastníkům řízení 
a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 112 odst. 2 a § 87 stavebního zákona upustil od 
ohledání na místě a ústního jednání, protože jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje 
dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 24.07.2015 mohou účastníci řízení 
uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  
Stavební úřad poučil účastníky řízení na jejich právo dle § 89 a § 114 stavebního zákona, a to právo uplatnit 
námitky proti projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených 
orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu 
nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Zároveň byli poučeni o 
právu dle § 36 správního řádu vyjádřit v řízení své stanovisko a o oprávnění navrhovat důkazy a činit jiné 
návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí, nebo do termínu stanoveného správním orgánem. 



Č.j. VÚP/86614-2015/nyj str. 5 

 
Stavební úřad dal ve smyslu ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu účastníkům řízení možnost vyjádřit se k 
podkladům rozhodnutí až do vydání rozhodnutí ve věci.  

V provedeném řízení pak stavební úřad přezkoumal předloženou žádost o vydání rozhodnutí o změně 
územního rozhodnutí a žádost o stavební povolení zejména z hledisek uvedených v § 90 a § 111 stavebního 
zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním není ohrožen 
veřejný zájem ani nepřiměřeně omezena nebo ohrožena práva a oprávněné zájmy účastníků řízení. Námitky 
účastníků řízení nebyly v průběhu řízení uplatněny.  

Stavební úřad posoudil věc dle § 90 stavebního zákona a shledal, že její umístění odpovídá hlediskům péče 
o životní prostředí, vyhovuje technickým požadavkům na stavby stanoveným vyhláškou vyhlášky č. 
268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby a je v souladu s vyhláškou č. 501/2006 Sb. o obecných 
požadavcích na využívání území.  

Zásadním předpokladem pro umístění a povolení stavby je mimo jiné soulad s územně plánovací 
dokumentací. Město Dvůr Králové nad Labem má pro svůj koordinovaný vývoj svého území vydaný Územní 
plán Dvůr Králové nad Labem (dále jen „ÚPDK“). Pozemky na kterých má být záměr realizován jsou součástí 
funkční plochy „Plochy občanského vybavení - veřejná infrastruktura (OV)“.  V bodu 6. textové části ÚPDK, 
jsou stanoveny podmínky pro využití jednotlivých funkčních ploch. Pro plochy občanského vybavení – 
veřejná infrastruktura je stanoveno mimo jiné hlavní využití, které spočívá ve využití ploch pro stavby pro 
zdravotnictví a sociální péči. Z výše uvedeného vyplývá, že předmětná stavba laboratoří jako jeden 
z provozů nemocnice je v souladu s ÚPDK. 

V provedeném spojeném územním a stavebním řízení stavební úřad přezkoumal předloženou žádost z 
hledisek uvedených v § 90 a § 111 stavebního zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a 
zjistil, že uskutečněním stavby nejsou ohroženy veřejné zájmy ani nepřiměřeně omezena nebo ohrožena 
práva a oprávněné zájmy účastníků stavebního řízení. Stavební úřad v průběhu řízení neshledal důvody, 
které by bránily umístění a provedení stavby, a na podkladě výše uvedených skutečností rozhodl ve věci 
způsobem uvedeným ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 
Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Královéhradeckého kraje - odbor ÚP a SŘ, podáním u zdejšího správního orgánu. 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní 
orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo 
jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
Společné rozhodnutí má podle § 94a odst. 5 stavebního zákona platnost 2 roky. Stavba nesmí být zahájena, 
dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 
 
 
 

otisk úředního razítka 

 

 
Josef Nypl 
odborný referent 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. VÚP/86614-2015/nyj str. 6 

 
Doručí se: 
(datovou schránkou) 
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí č. p. 1245/2, 500 03 Hradec Králové 3, IDDS: gcgbp3q 
ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s.r.o.,  

Jižní č. p. 870/2, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3, IDDS: cp7nxme 
Lesy České republiky, s. p.,  

Přemyslova č. p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8, IDDS: e8jcfsn 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č. p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2. IDDS: v95uqfy 
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská č. p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2, IDDS: jnnyjs6 
(v místě) 
Město Dvůr Králové nad Labem, zastoupené Bc. Elenou Mocovou,  

náměstí T. G. Masaryka č. p. 38, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 1 
Dotčené orgány (datovou schránkou): 
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor Trutnov,  

nábřeží U Přívozu č. p. 122/4, 500 03 Hradec Králové 3, IDDS: yvfab6e 
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové,  

Habrmanova č. p. 196/19, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 2, IDDS: dm5ai4r 
Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Královéhradecký a Pardubický kraj,  

Gorazdova č. p. 1969/24, 120 00 Praha 2 - Nové Město, IDDS: hq2aev4 
Státní úřad inspekce práce, Oblastní inspektorát práce pro Královéhradecký kraj a Pardubický kraj,  

Říční č. p. 1195/5, 500 02 Hradec Králové 2, IDDS: 8sgefgc 
Královéhradecký kraj, odbor životního prostředí a zemědělství,  

Pivovarské náměstí č. p. 1245/2, 500 03 Hradec Králové 3, IDDS: gcgbp3q 
Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje, dopravní inspektorát Trutnov, 

Ulrichovo náměstí č. p. 810/4, 500 02 Hradec Králové 2, IDDS: urnai6d 
Dotčené orgány (v místě): 
Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, k rukám koordinátora,  

náměstí T. G. Masaryka č. p. 38, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 1 
 

 


		2015-08-13T10:02:13+0200
	Josef Nypl
	oprávněná úřední osoba




